別紙様式４

変 更 協 議 申 出 書

年  月  日

 茨城県知事    殿

届出者住 所         印
氏 名

  茨城県県土利用の調整に関する基本要綱第９の１の規定により，下記のとおり協議

します。

記

１ 開 発 区 域 の 所 在

２ 開発行為の種類(名称)

３ 知 事 の 立 地 承 認    年  月  日  第  号

４ 変 更 の 内 容

 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

＊開発区域の変更の場合は，次表を作成すること。

 (1) 増加分

所 在 及 び 地 番 地 目 面 積 地 権 者 の 住 所 氏 名

合 計

 (2) 減少分

所 在 及 び 地 番 地 目 面 積 地 権 者 の 住 所 氏 名

合 計

５ 変更の理由